
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA 
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG 

 
  

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
PROCESSO:098/2024 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2024 
 
 
OBJETO: Contratação de Serviços Laboratoriais para confecção de próteses parcial mandibular removível, 

parcial maxilar removível com estrutura metálica, próteses total mandibular e total maxilar feitas de resina 
acrilica termoativada e dentes acrilicos de es toque. Confecção e moldagem por conta da empresa contratada, a 
partir de modelos de gesso fornecidos por cirurgião dentista, para atendimento aos pacientes do município de 
Pratinha 

 
 

DATA DO CONTRATO: 14/08/2024 
 
 
CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal 
 
CONTRATADA: ODONTO PRÓTESE- LABORATÓRIO DE PROTESE DENTÁRIA LTDA 
VALOR: R$ 63.840.00,00 (sessenta e três mil e oitocentos e quarenta reais). 
 

 
 
VIGÊNCIA:  14/08/2024 a 14/08/2025  
 
 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG 

Em 14 de agosto de 2024. 
 
 
 
 

_____________________________ 
JOHN WERCOLLIS DE MORAIS 

PREFEITO MUNICIPAL 
 
 
 
 


